Slide lock system
modelSLA
滑块锁定系统
P L对策
帕斯卡株式会社
总公司 〒664-8502 兵库县伊丹市鸿池２丁目14-7
T E L .  0 7 2 - 7 7 7 - 3 3 3 3 　 FA X . 0 7 2 - 7 7 7 - 3 5 2 0

SLA80 ： 95mm
3 锁定行程
型号表示
螺旋头
螺旋头
松开位置
锁定位置 锁定位置
松开位置
滑块锁定系统SLA
1
帕斯卡滑块锁定系统是压力机及模具维修作业中不可缺少的安全系统。
滑块安全锁定,可在滑块行程内上、下死点任意位置锁定滑块,可防止因滑块下落而导致的人身事故或模具损坏事故。
滑 块
① 松开位置 ② 螺旋头旋转、上升 ③ 锁定位置
当螺旋头到达滑块下方并与之接触后,
会自动停止,并锁定滑块。
上升开始时螺旋头旋转90度。
顶 部
螺旋头
滑块锁定系统
model SLA
（压力机工作时）
顶 部
滑 块
顶 部
滑 块
SLA C32 －
C D
M M
M M
0200 0630
－
－
5
保持能力
旋转行程
SLA32 ： 314kN
SLA50 ： 490kN
SLA80 ： 784kN
1
2
从安装面到滑块
最大上升位置的距离
4
螺旋头
驱动马达
（附制动器）
滑 块
请指定螺旋头方向。
螺旋头
螺旋头
全行程
从安装面到滑块
最大上升位置的距离
锁定行程3
4
螺旋头方向5
SLA32, 50 ：
SLA80 ： A
SLA32 ： 65mm
SLA50 ： 75mm
SLA80 ： 95mm
3 锁定行程
型号表示
螺旋头